
 

Partiju "Vienotība", "Zatlera Reformu partija" un "Nacionālā

apvienība" paziņojums

06.12.2011 10:17  

 

Latviešu valoda kā vienīgā valsts valoda ir Latvijas neatkarīgās valsts pamats. Kopā ar pārējiem

Satversmes pamatprincipiem, kas nosaka, ka Latvija ir neatkarīga un demokrātiska valsts, tās teritorija ir

nedalāma un vara pieder tautai, latviešu valoda kā vienīgā valsts valoda izsaka Latvijas valsts būtību.

Sekojot tādu politiķu aicinājumiem, kas ir noskaņoti pret Latvijas valsts konstitucionālajiem pamatiem,

iespējams, ir savākti paraksti referendumam, kura nolūks ir panākt krievu valodai otras valsts valodas

statusu. Šo politiķu mērķis ir izmantot referendumu, lai sašķeltu Latvijas sabiedrību.

Tāpēc Vienotības, Zatlera Reformu partijas, Nacionālās apvienības valdes:

1. aicina visu tautību Latvijas pilsoņus balsot PRET krievu valodu kā otru valsts valodu, aktīvi

piedaloties tautas nobalsošanā. Tā mēs vēlreiz apliecināsim un nostiprināsim Latvijas valsts

nacionālo un demokrātisko identitāti un latviešu valodu kā kopīgu pamatu visiem Latvijas

iedzīvotājiem un saliedētai sabiedrībai;

2. augstu novērtē to Latvijas krievu, baltkrievu, ukraiņu un citu tautību politiķu un sabiedrisko

darbinieku nostāju, kuri ir aicinājuši neiesaistīties kampaņā pret latviešu valodu kā vienīgo valsts

valodu;

3. nosoda mēģinājumus apšaubīt Latvijas valstiskuma pamatus un sašķelt Latvijas sabiedrību;

4. aicina Latvijas politiskās partijas ieņemt līdzīgu nostāju.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

